
UCHWAŁA Nr 228/3118/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.1); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2); § 12 pkt 4, 5 uchwały 
nr XXXII/284/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810 



UZASADNIENIE  
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

 o kwotę 5.429 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  FB-II.3111.227.2017.AK 
zwiększającej dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne objęte 
całoroczną ochroną. 

 o kwotę 17.752 zł wpływy ze zwrotów dotacji wypłaconej Beneficjentowi w 2010 r. wykorzystanej 
niezgodnie z obowiązującymi procedurami w ramach Działania 1.4 RPO WP – Wsparcie inwestycyjne 
przedsiębiorstw oraz Działania 5.2 RPO WP – Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środodwiska. 

 
2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie wniosków: 

 
Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 
 
W zakresie Rybołóstwo i rybactwo 

 o kwotę 14.000 zł przesunięcie środków w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego 
„Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 – „Pozostałe bieżące wydatki kwalifikowalne” pomiędzy paragrafami 
celem zabezpieczenia i sfinansowania wydatków związanych z wykonaniem i dostawą materiałów 
informacyjno-promocyjnych, które są niezbędnymi elementami prowadzonej przez Departament promocji na 
terenie obszaru objętego lsr. 
 

W zakresie Gospodarka mieszkaniowa 

 o kwotę 30.000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty sądowe za wpisy w księgach 
wieczystych prawa własności nieruchomości nabytych w trybie przepisów ustawy  z dnia 10 kwietnia 2003r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 
W zakresie Administracja publiczna  

 o kwotę 15.000 zł celem zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia radców 
prawnych z tytułu zastępstwa w postępowaniu sądowym. Zmniejsza się środki przeznaczone na opłatę składek 
na PFRON z związku z niższymi niż przewidywano wydatkami w tym zakresie. 

 
W zakresie Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 o kwotę 1.300 zł zapewnienie środków na wynagrodzenie dla artystów występujących w ramach 
plenerowej imprezy „Noc Świętojańska w Turtulu”. Pierwotnie w budżecie zaplanowano zbyt niską kwotę 
przeznaczoną na ten cel, stąd konieczność przesunięcia środków z paragrafu zakup usług pozostałych na 
paragraf wynagrodzenia bezosobowe. 
 
 
3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej w kwocie 3.000  zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 
związane jest z promocją województwa podlaskiego w ramach wyjazdu Teatru PAPAHEMA na XXI Festiwal 
Szekspirowski w Gdańsku - ogólna. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 228/3118/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 738 900 5 429 5 429     31 744 329 

  01095   Pozostała działalność 150 198 5 429 5 429     155 627 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

150 198 5 429 5 429     155 627 

150     Przetwórstwo przemysłowe 401 451 17 752       419 203 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 359 469 17 752       377 221 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów 
majątkowych 

359 091 17 752       376 843 

Razem:   569 534 042 23 181       569 557 223 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 228/3118/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

38 140 988 5 429 5 429     38 146 417 

  01095   Pozostała działalność 310 198 5 429 5 429     315 627 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

129 534 5 429 5 429     134 963 

050     
Rybołówstwo i 
rybactwo 

700 000 0,00       700 000 

  05011   

Program Operacyjny 
Zrównoważony 
rozwój sektora 
rybołówstwa i 
nadbrzeżnych 
obszarów rybackich 
2007-2013 oraz 
Program Operacyjny 
Rybactwo i Morze 
2014-2020 

700 000 0,00       700 000 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11 250 -5 250       6 000 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 750 -1 750       2 000 

    4308 
Zakup usług 
pozostałych 

9 750 10 500       20 250 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

3 250 3 500       6 750 

    4418 
Podróże służbowe 
krajowe 

7 500 -5 250       2 250 

    4419 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 500 -1 750       750,00 

150     
Przetwórstwo 
przemysłowe 

7 050 580 17 752       7 068 332 

  15011   
Rozwój 
przedsiębiorczości 

407 736 17 752       425 488 



    6669 

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

365 508 17 752       383 260 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

789 342 0,00       789 342 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

789 342 0,00       789 342 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

300 000 -30 000       270 000 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

40 000 30 000       70 000 

750     
Administracja 
publiczna 

75 690 235 3 000       75 693 235 

  75018   
Urzędy 
marszałkowskie 

62 246 378 0,00       62 246 378 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

580 500 -15 000       565 500 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

91 900 15 000       106 900 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 689 000 3 000       1 692 000 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 504 000 3 000       1 507 000 

758     Różne rozliczenia 2 368 546 -3 000       2 365 546 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

2 368 546 -3 000       2 365 546 

    4810 Rezerwy 2 368 546 -3 000       2 365 546 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

916 509 0,00       916 509 

  90095   Pozostała działalność 445 009 0,00       445 009 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 350 1 300       5 650 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

215 238 -1 300       213 938 

Razem:   645 556 266 23 181       645 579 447 

 


